The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Confessio d
cum uariis

Cum humilitatis causa mentiris, si non eras peccator antequam mentireris, mentiando efficeris quod uitaras; ueritas in te non est nisi ita te dixeris peccatorem ut te esse cognoscas.

Augustinus ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

uitaras] uitaris P V¹ V² L¹ L²; te dixeris] dixeris te P V¹ V² L¹ L²; te *om.* L¹ L²; Augustinus *om.* P V¹ V² L¹ L²